筑豊地区放射線技師会

平成29年度　第3回学術研修会のご案内

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

　平素より本会筑豊地区事業につきましては、格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、昨今医療はまさに医療画像の新時代を迎えており、我々放射線技師の役割は益々大きくなってきております。このような状況のなかで信頼される放射線技師として、幅広い分野での生涯学習が不可欠のものとなってきました。
　つきましては、下記の内容にて、学術研修会を開催致します。御多用とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、御参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具
記
　期　日　　平成29年11月11日（土）

　時　間　　14：30～17：30
　会　場　　飯塚病院　　エネルギー棟６階　大会議室
　　　　　　福岡県飯塚市芳雄町3-83
　内　容　　平成29年度 第3回筑豊地区放射線技師会　学術研修会

会員発表　テーマ：『各施設における脊椎MRIの現状』
演者　頸椎　JCHO　福岡ゆたか中央病院　　　神﨑　誠力氏
　　　　　　　　　　　　　　　　　飯塚市立病院　　　　　　　　　　瀬戸上　洋平氏
　　　　　　　　　　　　　　胸椎　飯塚病院　　　　　　　　　　　　下清水　陸氏
　　　　　　　　　　　　　　　　　田川市立病院　　　　　　　　　　西　将輝氏
　　　　　　　　　　　　　　腰椎　くらて病院　　　　　　　　　　　松岡　啓介氏
　　　　　　　　　　　　　　　　　社会保険田川病院　　　　　　　　坂元　直久氏
　　　　　　　　　　　座長　北九州市立医療センター　　　　　　　　貞末　和弘氏
　　　　　　　　　　　　　　せき損センター　　　　　　　　　　　　近藤　啓剛氏

　　　　　　　　　　※各施設発表後パネルディスカッションをおこないます
　　　　　　講演　　　北九州市立医療センター　　　　　　貞末　和弘氏
　　　　　　演題　　　『脊椎MRIの現状と今後の課題』
JART非会員の方は500円徴収致します（申請中の方は徴収致しません）
駐車券は会場までお持ちください
ご不明な点などございましたら下記までご連絡ください
飯塚病院　中央放射線部

鳥江　功二（とりえ　こうじ）

〒820-8505 福岡県飯塚市芳雄町3-83

TEL 0948-29-8041

E-mail ktorieh1@aih-net.com